PARECER DA COMISSÃO DE

EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER N.º   015/2006

          DATA:     17/04/2006

         ASSUNTO: PROJETO DE LEI N.º 040/2006 DO LEGISLATIVO

SÚMULA INSTITUI NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, O PROGRAMA: “CUIDADO COM OS DENTES”, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
RELATOR: Basílio da Silva

RELATÓRIO: Aos dezessete dias do mês de abril de dois mil e seis, reuniram-se os membros da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social para exarar parecer sobre o Projeto de Lei nº 040/2006, que tem como súmula: Institui na Rede Municipal de Ensino, o programa: “Cuidado com os Dentes”, e dá outras Providências. Após análise do Projeto de Lei em questão essa relatora é favorável a sua tramitação em Plenário.  Acompanham o voto da relatora os demais membros da comissão.

	Wanderley Paulo da Silva

Presidente
	Marilda Savi

Membro
	Basílio da Silva

Membro